
 

千代田統括支部発 30 第 14 号 

平成 ３０ 年 １０ 月１１日 

会 員 各 位 
 

東京都社会保険労務士会 

千 代 田 統 括 支 部 

統括支部長 味園 公一 

     (公印省略) 

担当副支部長  森 俊介  

担当副支部長 酒 井 典 子 

担当副支部長 石原美由紀 

 

 研修・検討会のご案内 
 

秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当統括支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、中央基準監督署長、飯田橋公共職業安定所長、千代田年金事務所長、労働相談情

報センター所長をお招きして、研修・意見交換・情報交換及び親睦をはかりたく、下記のとおり研

修・検討会を開催することになりました。 

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようご案内

申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時  平成３０年１２月１１日（火）  午後６時００分 開 催 

（受付開始 午後５時４５分） 

 

２．会 場  アルカディア市ヶ谷（私学会館）    

                 東京都千代田区九段北 4-2-25 

          ＴＥＬ：０３－３２６１－９９２１（代） 

          http://www.arcadia-jp.org 

          ＪＲ市ヶ谷駅、東京メトロ有楽町線、南北線市ヶ谷駅より概ね徒歩５分 

 

３．会 費  ５，０００円（当日ご持参ください）  

 

４．定 員  ７０名 
 

申し込みは下記にご記入の上、１１月２７日（火）までにＦＡＸまたは、千代田統括支部の

ホームページ(イベント申込ページ)にてお申込くださいますようお願い致します。 

 なお、申し込み後は当日不参加の場合も会費を申し受けますので、念のため申し添えます。

ご了承ください。 
 

切り取らずこのままＦＡＸしてください 

千代田統括支部 研修・検討会参加申込書（ＦＡＸ連絡票） 

千代田統括支部 担当副支部長 石原 美由紀 宛 ＦＡＸ番号 ０３（３２９４）９３４５ 

事務所または 

勤務先名称：                                                              

氏   名：                      （開業・法人社員・勤務等） 

電話番号：                                    

ＦＡＸ番号：                                    

http://www.arcadia-jp.org/

